Der Marktwert für das mit einer Neubauernstelle bebaute Grundstück in  

01594 Riesa OT Mautitz, Bloßwitzer Straße 10  

Grundbuch Blatt BVNr.  
Mautitz 223 1 

Gemarkung Flurstück Fläche 
Mautitz 
Mautitz 

56 
57 

1.244 m² 
         770 m² 

2.014 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 07.11.2022 mit rd. 

145.000,00 € 
(in Worten: einhundertfünfundvierzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Die Marktwert des ½ Miteigentumsanteils am Grundstück  
wird zum Wertermittlungsstichtag 07.11.2022 mit rd. 

72.500,00 € 
(in Worten: zweiundsiebzigtausendfünfhundert Euro) 

geschätzt. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entge-